
MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
PRODUCTIVA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 17/2016 Expediente N° 2430/2016
 

OBJETO: SERVICIO DE VIGILANCIA INTEGRAL PARA LAS SEDES DE ESTE MINISTERIO SITAS EN
AV. CORDOBA 831, GODOY CRUZ 2320/2370/2390, POLO CIENTIFICO TECNOLOGICO
(MINISTERIO - AGENCIA - INSTITUTOS - MUSEO Y CONICET) - CABA.

 
Clase: DE ESTAPA UNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD COSTO DEL PLIEGO: SIN VALOR
APERTURA: 29 de noviembre de 2016 - HORARIO a las 12.00 HS. LUGAR DE APERTURA:
MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN PRODUCTIVA GODOY CRUZ 2320, PISO 1
-CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES - RETIRO DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: MINISTERIO DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN PRODUCTIVA - GODOY CRUZ 2320, PISO 1- CIUDAD
AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES. Plazo y horario: DESDE EL 31/10/16, EN EL HORARIO DE 09:00 A
17:00 HS, HASTA LAS 12:00 HS DEL DIA 23/11/16 (REUNION DE CONSULTAS Y ACLARACIONES).
REUNION DE CONSULTAS Y ACLARACIONES: Lugar/ Dirección: MINISTERIO DE CIENCIA,
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN PRODUCTIVA - GODOY CRUZ 2320, PISO 1- CIUDAD AUTÓNOMA
DE BUENOS AIRES -. Plazo y horario: A LAS 12:00 HS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2016.
CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
PRODUCTIVA - GODOY CRUZ 2320, PISO 1- CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES. Plazo y
horario: DESDE EL 31/10/16 HASTA 72 HS ANTES DE LA APERTURA DE OFERTAS. El Pliego de
bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser consultado en el sitio Web de la
OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar accediendo al link
Transparencia. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Lugar/Dirección: MINISTERIO DE CIENCIA,
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN PRODUCTIVA - GODOY CRUZ 2320, PISO 1 - CIUDAD AUTÓNOMA
DE BUENOS AIRES. Plazo y horario: HASTA EL 29/11/16 - HORARIO 11:00 HS.

 
e. 31/10/2016 N° 81151/16 v. 01/11/2016

 

Fecha de publicacion: 01/11/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NmlyWmdIWjJERXRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


